Usr: Victaria Palemes
Rep: mpiPoliza

Concepto: UF 4800 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS DE JAVIER RUIZPEREZ Y MANUEL CABANAS EN CDMX DEL 16-20 OCT FORO DE

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Péliza: C17276 Del 18/12/2024

Fechay
hora de Impresién
Pégina

CIE. GP CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago; 11394

Beneficiario: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
8393
No  Cuenta Deseripeién de la citenta Cargo Abono Concepto del movimiento
000§ B270-1489U-UACH24-4900- Vidticos en el pafs G. Corriente $808.00 FF:1439U, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
375011 FRONTERA S.A. DE C V., Folio Pago: 11394
0002 8270-1489U-UACH24-4900- Vifticos en el pals G. Corriente $739.00 FF: 14390, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA 5.A. DE C.V., Folio Pago: 11394
0003  8270-148%U-UACH24-4900- Vidticos en €] pals G. Corriente 511,878.40 FF- 1489, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA §.A. DE C.V., Folio Pago: 11394
0004 8270-14890-UACH24-4900- Vidticos en ¢l pals G. Carriente §409.60 FF:1489U, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V., Folio Pago: 11394
0005 8260-1489U-UACH?24-4900- Vidticos en ¢l pals G. Corricnle $808.00 FF:1480U, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S A. DE C.V, Folio Pago: 11394
0006 8260-14891-UACHZA-4900- Viticos en ¢l pais G. Corrcnte $735,00 FF:1489U, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A DE C.V, Folio Pago: 11394
0007 8260-1489U-UACH24-4900- Vidtices en ci pals G. Corricnte $11,878.40 FF:.14890, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S A DECV, Folio Pago. 11394
0008 B8260-1489U-UACH24-4900- Vidticos en ¢l pafs G. Corricnte $409.60 FF:1489U, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V, Folio Pago: 11394
0009  2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $13,835.00 FF:1489), GP CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA 5.A. DE C V., Folio Pago: 11394
aoio0  1112-02-0002-009 BANCOMER CTA. 0122309633 FAC. $13,835.00 FF 1485V, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA 5.A. DE C.V, Folio Pago: 11394
Sumas iguales => 27,670.00 27.670.00

Elaboré: Victoria Palomec

OPERADO

202%

CON RECURSOS PROPIOS

21/dic.r2024
11:49 2. m.



05 12 2024

UF4900 14531

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DEC.V. /
Fondo: 1001

PAGO A MARIA BONITA SUITES HOTEL, POR HOSPEDAJE Y ALIMENTOS DE JAVIER RUIPEREZ Y MANUEL CABANAS, (16-20 ¢

,’F"' .
$13,835.00 M.N, \/ / @PERADQ
2024
CON RECURSOS PROPIOS

Fecha de Rev, 09/08/2004 WNo.Rev.l FOR 7.5 Tes 01

e

1227209052




1 ' . CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA £
' . AV SAN LORENZO, 1403, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
’ JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
R.F.C. CHF950412174

Expedicion: 32419

W

Version: 4.0

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: I Ingreso
RF.C. UAC6810IBEGI - Referencia No. EBESS
No. de Certificado  00001000000704297464
ESCORZA NO. 900 CENTRO FOLIO FISCAL
CHIHUAHUA, CHIH., MEXICO A34607CF-3771-4BF3-917D-3DD4FQE9FCRBS
C.p. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Uso CFDI: GO3 Gastos en general ) Fecha y Hora de Certificacién 2024-10-21T17:21:53 ¥
Regimen Fiseal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos 4 Rfe Proveedor Certificacion  PPD101129EA3
Leyenda
Habitacion: 0 Personas: 0 Fecha Entrada @
Folio Interno : 58 Tarifa: 0.00 Fecha Salida:
Fecha Cant, Unidad Descripeifn Folio Habit. P.Unitario Importe
1.000 SERVICIO CONSUMO 0022174 696.55 696.55
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: 111.45
Subtotal 696.55
16% IVA 111.45
Total 808.00

OCHOCIENTOS QCHQ PESOS 00/100 M.N.
Método de Pago:  PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago: 99 Por definir @ J\ %56 oC
. b 3 2
Moncda: MXN L_./ A ’ f/

Sello Digital del CFDI

gJOEkOo0Su83A5cOL4p/Hjwlrooex6FLIezWPGqB330fKHotddib3o+vHv4QUzE8hTBI3qqe6Qe?pasEg3tdd VacQeeyBShiq TKhxCzEgPxrAcOVr7QoZk 1b1784wu
3UYcTeDkPAZ53bRWBIKnKbrPEWS34AARMZVEQbp0AUZDsz2uGIxCxQYRXEE3 YpN6raM2DPGFevnbadeShlaXgDSdAAINAATIARZwI4jLL3IHRFeR948gb
HsCf5qSIQkHisIWCPIATYXDNYD]5pZHY 6n7ViwvaOKRGETROgIdXPNIYIZHE AW WXzvoSzM{ljF/8+ 1 eblagRrxGS INkIxe4 MB3SHUg=

Sello del SAT

OPeOvvZmdmiN28e5v3/D8TEXc7idCYV9+LN3 7K LSEYFEFBCQ/x XTZw4FD4EOrILxv/DFnSkBg98C2skzalhfF2 Aycwn VIUTG+29UP+5ytRREKSDLKCT40hwT
GyWkOSP1dgSTYNQm7cvh7bOwFDe2 F39wumyWIBXmdKKJpCN37Yzh6sOD9¢o)IJ4iZk ThiBodL3 1CT/pyHAsyg 7epPkC 674 XF6IWAH WL LI Eingq6z0//Qlo
q+HTjEz.I ib6laqKRAANTY UweDIpOzP2UIEqrOC76s6fsRddoyl 7JUpOQMIRz3 7TnMGnUwjeq+4ukalrBEiQss+BGrl YOOWGTX3hTeQ=—

ey IE Cadena Original del Complemento de C’e)=ti'ficaci6n digital del SAT

il p. w2 [|1.1jA34607CF-3771-4BF3-917D-3DD4FOEIFCBE|2024-10-

¥ 21T17:21:53|PPD101129EA3}gJOERCoSu83AScOLAp/Hjwlrooex6F LhezWPGqB330fKHotddib3 o+vHv4QUzSBh TB3qqe6Qe
TpaSEg3tddVeeQeeyBShiqTKhxCzEgPxrAe0Vr7QoZk I bI7S4wnldUYceTeDRPAZ5bRWBIKnKbrPEWS34AAR/fZVEQbpOAUZ
Dsz2uGIxCxQYLXEE3 YpN6raM2DPGFevnbadeShlaXgD5dAAINAATIARZwI4JLLIHRFeR 948abHsC 5 qSIQKHisIWCP3A7
YXDNYDjSpZHY6n7VwaOKR6TROgIdxPNJZH S AW WX zvoSzMf/jF/8+1cblagRmxGS fiNkIxc4MBESHUg==(|000010000007
05928441

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"
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CON RECURSOS PROPIOS '0- DE CONTABILIDAD



(_/C

TAURANTE EL COMAL CHIHUAHUA
RACION HOTELERa DE LA
INTERA, S.A. OE C.V.

+ {100 LA JUVENTUD #4114
JLINAS DEL "SOL CHIHUAHUA
{0 TEL.-(614) 392 &6 60
-.C. CHr-950412-124
| FISCAL: PERSONA MORAL

MANDD RODRIGUEZ
r MAM Hrs. atne  13:23
Hrs. Impre.: 14:33

COP1A
RESTAURANT

A HAB. MESERD PERS FECHA
1 00010 002 20/0ct/24

~

D

OuUTUPG EHICO 50. 00

ODOPASTA AL GUSTO C 248.00 TIE

000CLUB SANDWICH UR  150.00

000ARUA DEL DIA 40,00
Totales 421.55

23 I. V. a 67.45
Neto 489. 00
Propina 0.00 _
G. TOTAL 489.00 _
Total Dls 26.43

TIPO DE CAMBIO 18.00 PESOS

Prapina g anase
4. TO0TAL

:TURACION EN LINEA
-ps://hotelesnariabonita. com

CKET: W1330550022226

b/Room: 683
"t m/Name: M"*&(ﬂ&“@ﬂ_\}@ﬂbﬁ\

ir/Sign:

. , CSJ\C/
RESTAURSNTE EL COMAL CHIHUAHUA
CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA, S.A. DE C .
PERIFERICO L{LA JUVENIUD #4114
COL. COLINAS DEL SOL CHIHUAHUA
CP 31110 TEL. (614,566 0
RI-¢ ClF-950412- 124
REGIMLI F1SUAL: PERSONA HORAL

JESUS GERAHDE MART INEZ
Hrs. abre : 10:24
Hrs. Impra.: 10:57

COPiaA
R TAURANT

. MESA HAB. MESTRU PERS FECHA
002 1 00021 om 2/0ct/24

e e e
5
e

1.6, il 1) 10.00
1 D00DESAYUNG VEER-SA 248,00

) Totales 275.00
0:24 [ v a 44.00

Neto 319. 60
Propina 0.06
GTOTAY <~ 31000  ———n
Total Dls 17,24

i1P0 DE CAMBIO b 10 1808 e
Propina e, _
G. TOTAL

. ) X ;
s /-hotulesmarlahunlta.cam

TTURACION EN L INEA OP L b B@

2
KET: 1970276022174
1/Room: G"K N

1/ Name: _MLNWQ Codinery W\jﬂ\

/Sign: E&Zﬁ -

CON RECLIRSOS Pk SPLOS

A



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

IHUATUA  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacién: 209245

Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHF9504121Z4

Fecha de validacién de Factura:  28/10/2024

Importe: $808.00

Informacién de la Factura

Folio Factura: 58 ’
Folio Fiscal: A34607CF-3771-4BF3-917D-3DD4FOEOFCB8
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: CHF950412124

OPERADO
; 2024
CON RECURSOS PROPIOS



. CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
; . AV SAN LORENZO, 1403, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419

. ;!
- R.F.C. CHF9304121Z4
Expedicién: 32419
Yersion: 4.0
Regimen Fiscal: G601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: [ Ingreso
RI.C. UACG81018EGI Referencia No. s
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fecha y Hora de Emisién  2024-10-21T17:24:22
No. de Certificado  00001000000704297464
ESCORZA NO. 900 CENTRO FOLIO FISCAL
CHIHUAHUA, CHIH., MEXICO 3BD7F7FB-ER7B-4180-948A-D17AD0504345

C.p. 31000

No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Uso CFDI: GO03 Gastos en general

Fecha y Hora de Certificacion 2024-10-21T17:24:25

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfc Provecdor Certificacion  PPD101129EA3
Leyenda
Habitacién: 0 Personas: 0 Fecha Entrada :
Folio Interno @ 59 Tarifa: 0.00 Fecha Salida:
Fecha Cant. Unidad Descripeion Folio Habit. P.Unitaric hnporte
1.000 SERVICIO CONSUMO 0000002 637.07 637.07
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restauranies
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaQOCuota: 0.160000  Importe: 101.93
Subtotal 637.07
16% IVA 101.93
Total 739.00

SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESQOS 00/100 M.N.
Métodode Pago:  PPD Pago en parcialidades o diferido
Formade Pago: 99 Por definir

Moneda: MXN

Sello Digital del CFDI

Zbbe6 AXsKqQGIIUgnVs5EIj2pWNMI5I5QZImhBCBlauGSkUNeS+4JRDLhF4gnnosVUPDnOnoAagOF WVF7 qkzqeMvEAK fUboO4PvBOM 1 yEtinglke
MInCGAoWri2QLo+PpGhl+80rGj4b2uSsheUts 51D4JaCldx3gN3ZaBrLms+ 1 tmwyjQU/qVeDrZmP6SriCEvoS¢B+SsWdX9bWqMPX0xzE3EXMAES YmmIxonly
WW4FpSROqichd3DdeZ+SMS5UFx33J0C X0+ X YrZ Y+SIm4p5U2eKZMIoXPNVVRTOGbd0Hsm+qw+g7{0Z103 qa2uiWAIQan8wulkCeylA—

Sello del SAT

W4I8yA0Cr6yRMzi5fy+HIV I M+4yNZmjFL2CO9mm64vOC2MES6IMCKzFDBWLud LU+ TMIf3N00s 3148 1 UCglrpLinc/iNSFSCoxOMAoc+UOIKNTCOCpasCQ
yaTkyaXFqwS 1 oaxHOzNWao3m YA 1 pjib1 0gOK YC44bEQQWXKOHCLENOK jps6dS+KzqIBNadGTnK8RID2hgxGB3hxBJW7WYLaCPhX2fNaO0QvkSC 1 ZsAjHe
MsO+SQHxyw1ESIhcHpm/QInGFksko7bxs3 Visz6d6LqUeOvE23G0wal RENsde+acgohiRk6FGWDTUIKZBOnxbdSWSEEYIDETVO4AB|Qze Q=

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

{I1.1{3BD7F7FB-EB7B-4180-948 A-D17AD050434512024-10-
21T17:24:25|PPD101129EA3|Zbabe6AXsKqQGIUanVs5ELj2pWNM95I5QZ3mhBC[BtanG5kUNe8+4JRDLhF4gnnasVUP
DnOnoAagf0FWVF78qkzqefvwEAK {UboO4Pv8OM I yEttnglkeMtnCGAoWri2QLo+PpGhi+8orGj4b2uSshgUt+5rD4JaCldx3g
N3ZaBrLmg+ limwyvjQUiqVeDrZmP6SriCEvoSqB+SsWdX9bWqMPX0xzE3ExMAESY mmJxon1 yWWa4tFp8ROqichd3DdgZ+

SM3UFx33J0CXo+ X YIZY+SImdp5U2eKZMIoXPN Y VRTOGhd0Hsm+qw+g7f0Z103qg2ui WAIQan SwutkCgyl A=={00001000
000705928441

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

OPERADO
.

CON RECURSOS PROPIOS




'725-——-“:-'“—

RESTAURANTE £ =COMAL CHlHL'ﬁHUA\\(“’

IRPORACION HOTELERA DE LA . b
FRONTERA, S.A. DE C.V

FERICO LA JUVENIUD #4114
COLTNAS DEL S0L oHIHIAHA

31110 TEL. (614) 21 66 61

R.F C. CHF-95041: 174

[KEN FLSCAL S PERSURA HJRAL

SERGIN VAL VERIE

abre 08:49
weo Impre.: 09:08
HRIGTRAL

RESTANRAHI

i id, HUSER PLRS FECHA
: MUQZ%L und 17/0ct/24

60. n/
60.0

g15

g U NARALIA
yﬁuumj YERUE

Intales 103, 45
§:49 IV A 16. Ak
Neto 120. 00
Propina 0.00 _
G. TOTAL 12000 .
Totai Ols 6. 48

[IP0 DE CAMBIO 18.00 PESOS

Propina o
G. TOTAL

CTURACION EM LINEA
ips://loielesmar iabonita. com

LKET:WI0B0103021814

RESTAURANTE EL COMAL CHIHUAHUA
CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA, S.A. DE C.V.
PERIFERICO D{LA JUVENTUD #4114
COL. COLINAS DEL SOL CHIHUAHUA
CP 31110 TEL. (614)390 66 60

R.F.C. CHF-950412-174

ARMANDO RODRIGUEZ :
14:48

JORGEM Hrs. abre
' Hrs. Impre.: 15:30
RESTAURANT

No.MESA HAB. MESERO PERS FECHA

0026 1 00010 003 17/Oct/24
021871
1.000TOPO CHICO 50.00
1.000PASTA AL GUSTO C 149.00
1.000QUESO FUNDIDO EV 120.00
1i.000TACOS EL COMAL 120.00
1.000AGUA DEL DIA 40.00
15:42 Totales 412,94
14:48 I. V. A, 66.06
Neto 479.00
Propina
&. TOTAL 479.00
Total Dlis

TIPC DE CAMBIO 18.00 PESOS

Propina
G. TOTAL

OPERADO
; 2024
CON ReCURS o5 PROPIOS

ib/Room: 1{2;:{22

p% FACTURACION EN LINEA
-Jm/I'lama:1157@’-"",Z Ratd <03 j,z, prota'de?

https://hotelesmariabonita.com

ir/Sion: - TICKET:WI300412021871

(ol

Hab/Room:

Nom/Name :

Fir/sSign:




- M fRoom:

BaI {i. RECOGLD

RACTON HOTCLERA o 1A
Wikka, S.a. DL C.Y,
FFRICO OF 1A JUYENIR)
1114 COL COLIWAS DEI SOL
WAHUA CHTH. €P 31110
*FAX (6141390 66-60

[ CHF-950412-144

MAH
+..IC0BO
pre .. Hrs. abre : 23:36
- Oper ; DUNOL Hrs, Impre.: 23:36
URIGINAL
BAR
SR HAW. MESLRD PERS {FcHA  FOLIO
1 WalZG Oul YUt 001107
000 LIMONADA q0.00
Tulale. . 80 .00
Propna d 0.00
§. 101AL #0.00
Total Dls 4,44

TIPO DE CAMBIO USD: 18.00

TURACION EN L1MEA

- ps://hotelesmarabunita. com

Proping
G. TOVTAL

CONRECH /0008

- XET:HB3B0UBLO0T 107
612

RQN“MQ (alﬂvvn Vd;jm

. ufName: |

r/sign: _

RESTAURANTF EL COMA  HUAHUA
( PORACIGN HOTELERA (2 in
QONTERA, 5 A DE (V. '
beo RICG LA JUVENTUD #4114
. COUINAS DEE SOL CHIHUAHUA
31140 TEL. (614)390 66 60
R.F.C. CHF-950412-174
GIMEN FISCAL: PERSUNA ivIRAL

SERGIO VALVERDE

Hrs. abre 09:35

Hrs. laopre.: 10:17
ORIGIENAL
RESTAURANT

3. MESA HAB. MESERD PERS FECHA
LY RN 09923 061 19/0ct/24

22005

/).DOUJUGO DE BETABEL 0. 0U
Totales g1, 72

09:35 I. V. A 5
Heto ool
Propina 0.00 _
. TOTAL 60.00 _
Total Ols 324

TIPQ DE CAMBIO 18.00 PL50S

Propina

DO eom T

7 /ACTURACTON EN LIKEA

Ttips://hotelesnar iabonita. com

Lo IPIOS

"ICKET:-W1170051022005
lah/Roan:  ®IT

lom/Name : P40¥MMLR | C¢g;;vvf3 \JQli}h

qr/Sient .



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
> Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
e Anese i comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion: 209244

Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHF950412174

Fecha de validacion de Factura: 28/10/2024

Importe: $739.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 59

Folio Fiscal: 3BD7F7FB-EB7B-4180-948A-D17AD0504345
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: CHF950412124



1

Lo : MARIA BONITA SUITES HOTEL
W’. ) PERIFERICO DE LA JUVENTUD, 4114, COLINAS DEL SOL 1 Y II
aria (ﬁ onita CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 31110
R.F.C. MBS970203MQ4
Expedicion: 31110

Versions 4.0

Regimen Fiseal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: T Ingreso
RF.C. UAC681018EG! Refonentao: ~ FL3a0
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, Fechay Hox:a de Emisién 2024-10-21T13:05:39
CABANAS VEGA MANUEL No. de Certificado  00001000000702703341
FOLIO FISCAL
ESCORZA NUM. 900 COL. CENTRC
C?-IIHU AHUA. CHINUAHUA. MEXICO 1BCE3546-6C88-4C02-9BE1-B128D987BF45
C.P. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Uso CFDI:  GO3 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacién 2024-10-21T13:06:11
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Ric Rroveedor Certiication  "RPDIDI129BA3
Leyenda
Habitacién: 9003 Personas: 1 Fecha Entrada : 2024-10-16
Folio Interno : 0 Tarifa: 0.00 Fechs Salida: 2024-10-20
Fecha Cant, TUnidad Descripcitn Folio Habit, P,Unitario Importe
2024-10-16  1.000 SERVICIO HOSPEDAIE - LODGING 0011692 608 1,280.00 1,280.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: 204.80
2024-10-17  1.000 SERVICIO HOSPEDAIE - LODGING 0011751 608 1,280.00 1,280.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500
i Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: 204.80
2024-10-18  1.000 SERVICIO HOSPEDAIE - LODGING 0011826 608 1,280.00 1,280.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500
Impuesto Traslado: 002 [VA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 204.80
2024-10-19  1.000 SERVICIC HOSPEDAJE - LODGING 0011925 608 1,280.00 1,280.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaQCuota: 0.160000 Importe: 204.80
Subtotal 5,120.00
16% IVA 819,20
4% ISH 204.80
FREDET EY A Y 6,144.00
SEIS MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MN. =¥ 4 Hd i BBt/ Wb
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido ZUZ l& Cuenta por cobrar
Forma de Pago: 99 Por definir -
; MXN .
Moreda COM RECURSOS PROPIOS
Sello Digital del CFDI

GevpD/rbod YKr2JUHqO/pETeBQ4lec0FwYzHKnBwns7DDCUSkjHhnkjJ ZauyxyNQNrZ2 WuU 1 Ps6 ClvhBDh+11 KIGE1/6a0dZ0 OLKjZze K YOK SOnRw-+n7mdg
PSM/SiagX8T7SCFTOy6InBIISIMU3 6 WRQFADqqFSqxEido40wSLCeHel VwSAviwCFHY IN1AZT31gS 1 DI+NIZyd2RXBR75b7ADREG0Sax9] 1 1gi8Dqm8tICB
cQlypvuY7IpUEEuCednmKXn7eGgdyK85Q5isn2HiP2Swhkzep2 HIbtyEuxn01ZKhp SBulPHND IMIPHUFWqlEM0JoO2sbxF490F2Y wig—

Sello del SAT

C36mT/OqsuLcQNIFEmDphLURIqzPY 3L YNy W/pHEIIVSUWm2degiStFOcO YSKOmx YIxbX/Y0ATD2ZPBIHIfHbZ/HN* G gzalue7Ci20011HOqG2VGIhoF XHLFa
IYEA3oWhW/wmlcL2SIDSWSawC+i+XFkorckz4ZSNkySMP m9 I NfPalLmjsUIRjI A9z YP Luy Y c YIhViSioBOL2 mVi/xF-+Cink TSHsDLbIqIt 70cZNXkm$51BVYa
Q/4fIUjBwalfvDJgrmrVweunprS+y5claCOuC1 E8a/8mIhAgokvP-HZMuHFs3UQ2dxbAhg3EPSaTQrE/p8nddSsNnA+6HPIXKIM4AY A==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

11.1]1BCE3546-6C88-4C02-9BE1-B128D987BF45/2024-10-

21T13:06:11{PPD10] 129BA3|GevpDir6o4 YKr2JUHGO/pE7eBQ4lccOF wYzHKnBwns7DDCUSk Hhnkj I ZauyxyNQNiZ2 WuU
1Ps6Ck/MBDh+ 1 KfGE/620dZOOLKjZzcK Y9K SOnRw-+nTmdgP SM/SiagX8T7SCFTOy6IBOISOMU3E WRQFADqqFSaxEid
040wSLCeHelVwSAvwCFHY IN1AzT31p81DI+NIZyd2R XBR75b7ADREG0Sax97 1 1gi8Dqm8rICBeQlypvu Y 7IpUEEuCednm

KXn7eGgdyK85Q5jsn2HiP25wkzep201IbtyEuxn0lZKhpSBuSPHND2MIP+HUF WqlEM0JoO2sbxF690F2 Y wig==|00001 000000
705928441

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
n: Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
GrenmaTemn - gomunicarse al (614) 439-15-00 Ext, 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacién: 220687

Nombre del proveedor: MARIA BONITA SUITES HOTEL
RFC: MBS970203MQ4

Fecha de validacion de Factura: 27/11/2024

Importe: $6,144.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 1390

Folio Fiscal: 1BCE3546-6C88-4C02-9BE1-B128D987BF45
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: MBS970203MQ4

OPERADO
. 2024
CON RECURS g PROPIOS



OPERADO
. m

CON RECURS(S PROPIOS



g v ‘ MARIA BONITA SUITES HOTEL
W _ PERIFERICO DE LA JUVENTUD, 4114, COLINAS DEL SOL1 Y IT
arla (@ Qnita CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 31110
‘ R.F.C. MBS§70203MQ4
Expedicion: 31110

Version: 4.0

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: I Ingreso
RF.C. UAC6R1018EGI Referencia No. F1391
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fechay Hol:a de Emision  2024-10-21T13:35:56
RUIPEREZ ALAMTLLO JAVIER g; Iie() Cg:g:a}ilo 00001000000702703341
ESCORZA NUM. 900 COL. CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO A20E17C8-69EC-4AS5F-87B6-EQ15BAGEMTC
C.P. 31000 No. de Certificade del SAT 00001000000705928441
Uso CFDI: G03 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacién 2024-10-21T13:36:31
Regimen Fiseal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Riz.Frovesdor Cortifleacion  BEDHO1125EAS
Leyenda
Habitacién: 9006 Personas; 1 Fecha Entrada : 2024-10-16
Folio Interno : 0 Tarifa: 1,536.00 Fecha Salida: 2024-10-20
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit, P.Unitario Importe
2024-10-16  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE - LODGING 0011696 612 1,280.00 1,280.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500
' Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: 204.80
2024-10-17  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE - LODGING 0011755 612 1,280.00 1,280.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500
Impuesto Traslado: 002 [VA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota:0.160000 Importe: 204.80
2024-10-18  1.000 SERVICIO HOSPEDAJE - LODGING 0011830 612 1,280.00 1,280.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota:0.160000 Importe: 204.80
2024-10-19  1.000 SERVICIO HOSPEDAJE - LODGING 0011928 512 1,280.00 1,280.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500
Impuesto Traslado: 002 TVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota:0.160000 Importe: 204.80
Subtotal 5,120.00
16% IVA 819.20
4% ISH 204.30
, s, s, s BB e, o, 6,144.00
SEIS MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N, WL RALIYJ
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido - Cuenta por cobrar
Forma de Pago: 99 Por definir . 7024
Moneda: MXN
CON RECURSQS PROPIOS
Sello Digital del CFDI

dvuc4dszv057unt0+YAZF1BwaLgsiZS3mTnyoQJ'LanOj3Y73AgwiiH'I'Uz2gH7Yzw3DXIerXZGb87Cr3MkaOJarmZSGsmUllhTﬁoojKOgEGdleRRpL
vEBgkMISN I mw3ErHEmGHRFOnF94 ToIGRqCRHulSBNiygINOCauOK vN652S4 Inc0krX 62MInP 1BSVGbpbl e4 ThvdyjKRy0q/BsP7XbVz7¢BpNsLBhHxd+03D
Wsbvo3iTm+HK Wal5+d85Ewukdwifk3DmixA/XheSSnluYQI49LOA fruqwvy Eth6 TR+8VERIbQ7XyuZEQX88urpmbopuEpyhj53Sg—

Sello del SAT

ifol HDNOXumfzPaih0IuEhX X a/dZdkHB/9oNMSSIqvw3 Wts] 70UT2zIWMe788Yhg96jIK X +Im3HIBfva9DF89MGwSwdySDwDpytNS+MOhWVATphbzWh
UtcgeulL FFDI27k8/coT2xxfzzZB45VZ02¢1 T2kyEII8R; 5aM9 fIM Y FI7edD6xQuPkUwZ+6ZpamrMIQCOSybréRtjvh +NIR ApEPATHDELORTHcgPFCK QR 06
KzbSqSVh9bOxmOCGNNHOPYP8mSEgw25tdfup CkiMmLUSIMR ecSPOKKUET1 TUPYN7I4 7rC2u3an/y ZNOLT: +bdnSnRQhuMhs7kpl YhA=—

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

[I1.1]A20E17CR-69EC4ASF-87B6-E0 1 SBASEQ47C]2024-10-

21T13:36:31|PPD101 129EA3|dvucddzyUvO57tmt0+Y AZF | BwiBLgSiZ53mTyxSoQILbn20j3 Y 73AgwiiHTUz2gHTY zw3DXIr
XzX2Gb37Cr3MmQkOJarinZ8GsmUART 600jK0gEGA 1 wURRpLve8gkMISN Imw3ErHEmGHRFOnF94TeIGRqQCRHulSBNiyg
JNOCauOKvNG5a54Inc0krK62MInP1BSVGbpb1c4 Thv0yjKRy0q/BsP7XbVz 7cBpNsLBhHx d+03D Wsbvo3iTm+HK Wal5+d3

SEwukdwrik3DmixA/XheSSniuYQI4SLOAFrugwvyTEhE7R+8VhRILQTXyuZ EQX88urpmbopuEpybj53Sg—|0000100000070
5928441]|

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de ia validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

S Asane  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

220690
MARIA BONITA SUITES HOTEL

MBS970203MQ4
2711172024
$6,144.00

1391
A20E17C8-69EC-4A5F-87B6-E015BABEQ47C

Por definir
MBS970203MQ4

OPERADO
.02

CON RECURSOS PROPIOS
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OPERADO
: 2024

CON RECURSOS PROPIOS



L. 2 i £ B
7 - Cloudie Alae (032 </
K _— UNARERSIDAD AUTGNOTRA
-, 'ok R DE CHIHUAMNYA
Q_ o Q‘: | e, .".5 B@ﬁgﬁ“h"?”krm - hvm
LE .
3 : \ SEP 3071 , Meria Bonda. chinainaa.
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA ;
Roasiba Chayez  Chihuahua, Chih., a 28-de- septlep_gbm del 2024
o?cxo No. ﬁlRFssa-/zosz
MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS i X 5
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ;
PRESENTE.- . HAE Altertc S 2in0 Dickens }

b Dlreclor Admirihrtiyg |
Por este conducto le envio un cordial saludo, asi mismo hago de su conocimiento, que se este
proximo 16 y 17 de octubre del presente afio se llevard a cabo en la Facultad de Derecho un Foro
con la tematica “Las Ciencias Constitucionales y Econémicas’. Para este importante eve -‘\to se
invitara como conferencistas magistrales a las siguientes personalidades:

e Dr. Javier Ruipérez Alamillo.™ ¢ - 20 7y \
¢ Dr. Manuel Cabanas Vega.x 'l 2 ot %
¢ Dr. Alejandro Wong Meraz: k

Por tanto, solicito su valioso apoyo para la autorizacién de los vuelos, hospedaje y alimegntos
relacionados con los invitados antes sefialados, asi mismo, me permito enviar las siguientes
especificaciones para su estadia:

* Vuelos de CDMX a CUU 16- oct- 2024 a las 11:00 hrs. El regreso de CUU a CDMX el

20-oct- 2024 alrededor del mediodia. ;

En el caso particular del Dr. Alejandro Wong Meraz, se solicita su vuelo d regreso de Ccuu

a CDMX el 18- oct- 2024 lo mas tarde posible. % E Al D @
* Enlos hospedajes se requieren se incluyan los tres tiempos de alimentos.
« Los traslados quedan a cargo del personal de la Facultad de Derecho. - 12k

L. Moo éc;v.)nmd 7)“

G o s €O
Se anexa al presente escrito invitaciones al evento. ON RECURSOS PROPIOS

Sin otro particular de momento, y agradeciendo de antemano su atencién, quedo de usted.

(Chig, 9233

lRECCfON
F CULTAD D DER
UACH ECHO

FACULTAD DE DERECHO
Campus Universitario # 1

/s Tels, 52(614) 413.44.77
DIRECTION ADMINSYRNTIVA Chihushs, Chil Meton o 31520

Maria Liisa Ontiveros e




UNIVERSIDAD AUTONCOMA DE

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih., a 20 de septiembre de 2024
Oficio. No. DIRFD-366/2024

DR. JAVIER RUIPEREZ ALAMILLO
PROFESOR INVESTIGADOR

DE LA UNIVERSIDAD DE CORUNA
PRESENTE.

Por este conducto reciba un atento saludo, y me permito extenderle la mas cordial
invitacion a esta Facultad de Derecho de la Universidad Auténoma de Chihuahua,
en donde se estd organizando un foro que tendra como tema “Las Ciencias

Constitucionales y Economia Social’, el cual se llevara a cabo el 16 y 17 de octubre
del presente afo.

En este tenor, para esta Unidad Académica, seria un honor contar con su distinguida
participacion como ponente, impartiendo una Conferencia Magistral.

Sin ofro particular de momento y en espera de una respuesta favorable, quedo a la
orden para mayor informacion que al respecto solicite.

|L7AD DE DERECHO
PACKRIAY (o

OPERADO

2024
FACULTAD DE DERECHO

Campus Universitario |
CON RECURSOS PROPIOS Tel. 52 (614) 413-4477

Chihuahuz, Chih., México, C.P. 31220
https:fuach mx/fdfinicie

-




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih., a 20 de septiembre de 2024
Oficio. No. DIRFD-366/2024

DR. MANUEL CABANAS VEIGA
PROFESOR INVESTIGADCR

DE LA UNIVERSIDAD DE LLEIDA
PRESENTE.-

Por este conducto reciba un atento saludo, y me permito extenderle la mas cordial
invitacion a esta Facultad de Derecho de la Universidad Auténoma de Chihuahua,
en donde se esta organizando un foro que tendra como tema “Las Ciencias

Constitucionales y Economia Social®, el cual se llevara a cabo el 16 y 17 de octubre
del presente afio,

En este tenor, para esta Unidad Académica, seria un honor contar con su distinguida
participacion como ponente, impartiendo una Conferencia Magistral.

Sin otro particular de momento y en espera de una respuesta favorable, quedo a g
orden para mayor informacién que al respecto solicite.

ey

-”
o2

VIR/A LA JUSTICIANE

PEESL T
i 5.

. 2024 FACULTAD DE DERECHO
Campus Universitario |

Tel. 52 (614) 4134477
CON RECURSOS PROPIOS Chitwahua, Chih,, México, C.P. 31220

https:fuach mx/fdfinielo
eESR RSB e e




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih., a 20 de septiembre de 2024
Oficio. No. DIRFD-366/2024

DR. ALEJANDRO WONG MERAZ
PROFESOR INVESTIGADOR
PRESENTE.-

Por este conducto reciba un atento saludo, y me permito extenderle la mas cordial
invitacion a esta Facultad de Derecho de la Universidad Auténoma de Chihuahua,
en donde se estd organizando un foro que tendrd como tema “Las Ciencias
Constitucionales y Economfa Social”, el cual se llevara a cabo el 16 y 17 de octubre
del presente afio.

En este tenor, para esta Unidad Académica, seria un honor contar con su distinguida
participacién como ponente, impartiendo una Conferencia Magistral.

Sin otro particular de momento y en espera de una respuesta favorable, quedo a la
orden para mayor informacion que al respecto solicite.
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FACULTAD DE DERECHO

CON RECURSOS PROP! Campus Universitaiol
0s Tel, 52 (614) 413-4477

Chihvaba, Chih., México, C.P. 31220

https:/Auach. mxAdfinicio
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Ef‘ﬁ'f;‘f_ﬁ@f@ Nerlyn Daniela Estrada Gallegos <t >
DIR FD 368
1 mensaje
Nydia Judith Gomez Tovar < _ 3 de octubre de 2024, 11 :59
Para; ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO < . < -~ Norlyn Daniela Estrada Gallegos <n~ = ’ » MARIBEL
PEINADOMACHUCA <1 - >, Flora Nydia Loya Acosta <~

Hola muy buen dia.

En alcance la oficio DIRFD 368 Me permito hacer de su conocimiento que el Dr. Ale]andro Wong Meraz no requeria hospedaje
para su estancia en la mudad de Chihuahua del 16 al 18 de octubre del presente afio.
Saludos y gracias.

C.P. Nydia Judith Gomez i
Unidad Contable

Facultad de Derecho de la UACH
Tel. 614 4134477 Ext 4325

OPERADO
) 2024
CON RECURSOS PROPIOS



UACH

UNIVERST D LTI B ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO -

CHIFUAHUA
— Aeudia  Albe.

Fwd: Reserva de viaje hacia CHIHUAHUA, MEXICO el 16 octubre para VICTOR
ALEJANDRO WONG MERAZ

1 mensaje
Nydia Judith Gomez Tovar « 4 de octubre de 2024 18:45
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <i ) . MARIBEL PEINADOMACHUCA <i

Flora Nydia Loya Acosta <i

Hola Erika buenas tardes.

Hace un momento Claudia me envid los boletos del doctor Alejandro Wing pero al momento de resnviarselos el
maestro me esta comentando que por la agenda tan ajustada prefiere regresar el sabado 18 a primera hora en la
mafiana es decir, en el vuelo de las 6 a.m.

Ya le pedi a Claudia que por favor cancelara su boleto, debido a que atin nos encontramos en el mismo dia de la
emisién,

Por tanto, le pido su apoyo para la realizacién de esta petlclon cabe recordar que el dr Alejandro Wong no solicité
hospedaje.

De antemano le agradezco mucho su ayuda,

Quedb al pendiente

Saludos.

C.P. Nydia Judith Gémez -
Unidad Contable

Facultad de Derecho de la UACH
Tel. 614 4134477 Ext 4325

------ Forwarded message --------

De: CLAUDIA PATRICIA ARELLANES CORNEJO < " -

Date: vie, 4 de oct de 2024, 5:44 p. m.

Subject; Fwd: Reserva de vigje hacia CHIHUAHUA, MEXICO el 16 octubre para VICTOR ALEJANDRO WONG
MERAZ

To: Norlyn Daniela Esirada Gallegos < =~ ~ -7 ) -

Claudia Areiflanes C,
Ventas
614-4322800

i

CPERADO
- 02

con RECURsQg PRGPIOS

Itinerario



Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 08/10/2024

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA CHIHUAHUA
Aitn:  Lucero Cereceres

E-mail: lucero.cereceies@hotelesmariabonita.com
Tel: (656) 202 9047

Por medio de la presente solicifamos la(s) siguiente(s) reservacion{es).

o Fechade | Fechade Tipode | "No.De""| Clave de
d . -
REFIERE del Husspad Enfrada Salida Habitaciéon Personas | Reservacion
JAVIER RUIPEREZ ALAMILLO SENCILLA 1 R609572DE
6/10/2024 1 4
MANUEL CABANAS VEGA LefIBE Aiogzez SENCILLA 1 R609572DE
—-_-_-_-_-———
—_—'-—_—_—-—-.
_'-_-—-__—-—-_

Sirva la presente como carta garaniic de la reservacion antes solicitada a Lucero Cereceres

La unlversidad se hace responsable por el pago de los sigulentes conceplos, que se encuentran
' : marcados con una X:

X iHabitacion e impuestos S Lavanderia

X |Alimentos N Transportacion
™. [Ber . |Otros

., |Largas Distancias N |PROPINAS

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:. =

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC681018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #7900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Merales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

.Enviar factura pdf y xml, cdemus de la validaciéon UACH a la siguiente, dlrecc:on

e SRS S S

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por pagueteria a las oficinas correspondientes

i Atentamente:
. >
CON RECURSOS PROPIOS
Lic. Norlyn Ddni
Auxlliar Administrative DIRECCION

ADMINISTRATIVA



1611024, 8:27 . Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - No, Reserva del 16 al 20 de octubre Holel Maria Bonita

Ah UACH

B GIHEATUA Norlyn Daniela Estrada Gallegos <

No. Reserva del 16 al 20 de octubre Hotel Maria Bonita

Nydia Judith Gomez Tovar <n__ _ 15 de octubre de 2024, 17:03
Para; Norlyn Daniela Estrada Gallegos < -
Cec: MARIBEL PEINADOMACHUCA <r=~-"—"-" ' ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <¢ -

Hola Norlyn buenas tardes.
Para la reserva de las noches de hotel de los doctores Ruiperez y Cabanas, respectivamente,
Me acaban de informar via telefonica. Que Unicamente seran necesarias tres noches de hotel, debido a que

aceptaron una invitacién

Por tanto el ingreso sera el 16 de octubre: al presentie afio vy la salida el dia 19 de octubre al presente afic.
Te agradecerfa mucho si se pudiera hacer la modificacidn.

Quedo al pendiente de tus comentarios.

Saludos y gracias por tu apoyo

C.P. Nydia Judith Gémez

Unidad Contable

Facultad de Derecho de la UACH

Tel. 614 4134477 Ext 4325

[Ei texto citado estd oculto]

OPERADOD

. 2024,

on RECURSOSs PROPIOS



Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 16/10/2024

UNIVERSIDAL AUTONUMA DE

CHIHUAHUA i
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA CHIHUAHUA

Ait'n:  Lucero Cereceres

E-mail: _lucero.cereceres@hotelesmariabonita.com
_Tel: (656) 202 9047

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguienfe(s) reservaciénies).

Nombre del Huésped Fechade | Fechade Tipo de No, De Clave de
Entrada Salida Habitacién Personas | Reservacién
JAVIER RUIPEREZ ALAMILLO SENCILLA 1 R&09572DE
MANUEL CABANAS VEGA 16/10/2024 | 19/10/2024 SENCILLA 1 R&09572DE
[ |
e R

Sirva la presente comoe carta garantia de la reservacion antes solicitada a Lucero Cereceres

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con una X;

X |Habiiacion & impuestos B Lavanderia

X |Alimentos g, Transportacion
. |Bar . |Ofros

Largas Distancias . |[PROPINAS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definlr
RFC: UACA8T018EG] Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORIA #900 Regimen Fiscal: 03
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrglivos

CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccidn:

b —

Y el soporte fisico {TICKETS DE ALIMENTOS) en criginal por pagueteria a las oficinas correspondientes

Atentamente:

OPERADO

202k

CON RECURSCS PROPIOS

lic. Norlyn Ddniela Estrada Gallegos -
Avuxiliar Administrativoe DIRECCION

ADMINISTRATIVA



2-11'1{3/24, 8:45 Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Re: No. Reserva del 16 al 20 de octubre Hotel Maria Bonita

UACH

IR AR M b ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO -

CHiTUAHUA MmO v nda Chiveahog

Re: No. Reserva del 16 al 20 de octubre Hotel Maria Bonita

Nydia Judith Gomez Tovar <n’ ' - 19 de octubre de 2024, 11:36

Para: Norlyn Daniela Estrada Gallegos < - - ', ERIKAOLEIDA ZAPATASQOTO <
MARIBEL PEINADOMACHUCA <

Hola muy bien dfa

Norlyn, en seguimiento a las llamadas telefénicas que hemos sostenido, te comento que el compromiso que habian
adquirido los doctores fuera de |a ciudad, se cancelé imprevisto, por lo que de nueva cuenta solicitamos de ser
posible que de la reserva de las noches de hotel como en un inicio

Saliendo los doctores del hotel el domingo 20 de octubre por la mafiana.

En caso de ya no ser posible esta modificacion el cargo de la noche exira asi como los alimentos quedara a cargo de
la Facultad de Derecho.

Te agradezco como siempre tu apoyo y que dan espera tus comentarios
Saludos.

C.P. Nydia Judith Gomez

Unidad Contable

Facultad de Derecho de la UACH
Tel. 614 4134477 Ext 4325

--------- Forwarded message ---------

De: Nydia Judith Gomez Tovar <r __ _
Date: mié, 16 de oct de 2024, 10:47 a. m.
Subject: Re: No. Reserva del 16 al 20 de octubre Hotel Maria Bonita
To: Norlyn Daniela Estrada Gallegos <

Mil gracias.
El mie, 16 oct 2024 a las 10:21, Norlyn Daniela Estrada Gallegos { _ .. ) escribid:
" Hola Nydia, ya quedd modificado, quedd con las mismas claves de reservacion.

iSaludos!

[El texto citado esta oculto]

LIC. NORLYN ESTRADA

AUX. ADMINISTRATIVO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DESPACHO DE DIRECCION ADMINISTRATIVA
S

% 6144391500 Ext. 2007

RS-

www.uach.mx

C.P. Nydia Judith Goémez

Unidad Contable
Facultad de Derecho CON RECURSOS PROPIOS

Teléfono: 6144134477 Ext. 4325



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Usr; Victoria Palomac CHIHUAHUA hora de 'mgie:l;%g 05[’?};:9"2;0?
Rep: ipPolza Poliza: P30199 Del 30/11/2024 gina | 1

Concepto: UF 4800 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS DE JAVIER RUIZPEREZ Y MANUEL CABANAS EN CDMX DEL 16-20 OCT FORO DE
CIE. GD Compra : 28879 Factura: FCBS, 602 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERAS.A. DEC.V.

No Cuenta Deseripeion de fa cuenta Cargo Abene Concepto del movimiento
0001  8250-1489U-UACH24-4900- Vititicos en ¢l pals G. Cormrienle $808.00 FF.1489U, GD Compra ; 28879 Fretura: FCBS, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S A
BECV
0002 8250-1489U-UACH24-4900- Viditicos en ¢l pals G. Comienle $739.00 FF:1489U, GD Compra . 28879 Factura: FCBS, 602
37501-1 > CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A
DEC.V.
0003 8250-1489U-LJACH24-4900- Viditicos en el pais G. Corriente S11,878.40 FF:1489U, GD Compra : 28879 Facturn: FCBS, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERAS A
DECV
0004 8250-1489U-UACH24-4900- Viliticos en cl pais G. Corriente $409.60 FF:1485U, GD Compra : 28879 Factura: FCBS, 602
375011 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A.
DECV
0005 8240-1489U-UACH24-4900- Vidticos en el pals G. Comiente $808.00 FF:1489U, GD Comprn : 28879 Factura: FCBB, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A.
DECY
opns  3240-14390-UACH24-4900- Vidticos en ¢l pafs G. Corriente $739.00 FF:1489U, GD Compn : 28879 Factur: FCBS, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA 5.A.
DECV
0067 3240-1489U-UACH24-4500- Vidaticos cn ¢l pais G. Comriente $11,878.40 FF:1489U, GD Compra : 28879 Factura: FCB3, 602
37301-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A.
DECV
0008 8240-1489U-UACH24-4900- Vidlicos en ¢l pals G. Corriente $409.60 FF:1489U, GD Compra : 28879 Factura: FCBS, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A.
DECV
0009 5137-37501 Viidticos en el pals $13,835.00 FF:1489U, GD Compra : 28879 Factura: FCBB, 602
- CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A
o / BECV
0010 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERADE LA $13,835.00 FF.1489U, GD Compra . 28879 Facturn: FCBS, 602
< CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERAS A
rd DECYV.
Sumnas iguales => 27,670.00 27,670.00

Elaboré: Victoria Palomec

- 2024

Con RECURSOS PROPIOS



ima'ge003.pr'1g , https://mail.google.com/mail/uw/0/
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fmpar raw.sss Satiacte ?.'..‘-_n . ESTADO QE CUENTﬂ
gf,ffg,?ﬁf{g" HOTELERA DE LA FRONTERA SA DE CV CODIGO DE CLIENTE ND. 05258607 - W
BARGUE INDOSTRIAL MAGNAPLEX, JUAREZ © RFC . CHF9504121Z4 ¢ .8 ::..- »
mma CHIHUAHUA ’ MONEDA - MONEDA NACIONAL O
'}' ' SUCURSAL . D44T5UC.VALLESENECU . . . |
T TELEFOND |, 5557162 4300 ‘et
P PERIODO  DEL01-AGQ-2024 AL 31-AG0- zoza iy
= ; CORTEAL ' 31-3G0-2024 TR
Aj Resumen informativo. : . Coe e
Resumen mtereses y coMmisiones. ; ; .
. . pRobuLra NUMERODE  INTERESES ISHRETENIDO INTERESES  COMISIONES +  GAT GAT ¢ .
S , CUENTA A M- S+ NOMINAL* nmu-, “ .
CLENTATRADICIDRAL 51-50070793-3 ! . o : o
i . . L “u: -
Resumen saldos. ' . . Ce et
; PRODUCTO " NUMERD DE CUENTA MES AHTERIOR , ot ©ORESACTUAL ' Y
CLEHIA YRALIORAL 51-50070793-5 o
TOTAL
¥ Cuenta de cheques. | - .
CUENTA TRADICIOHAL 51-50070793-5 cu'erm;q_AgEz9141545-;5397@935:; . L,
SUCURSAL 0447 SUC, VALLE SENECY . . PN

OPERADO
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COMN RECURSES PROVICS

1del 18/12/2024, 09:30 a. m.



- .

Comprobante Pago Interbancario

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

181212024 2:46:52 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de valldacién y aplicacion.

Imprimir
00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:

Descripcion:

Divisa de la cusnta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacidn:
Concepte de pago:

Instrumento de segurlidad:

MARIVEL

Pago Interbancario

CR14531

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

SANTANDER

181272024

CR14531 VARIAS FACTURAS

ASD 6551967618

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancar]o;

Folio de firma:
Estado operacidn
Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accidn

CREO

FIRMO

0000933834

0044628387

100%

Usuario

MARIVEL

MARIVEL

Poder:

Importe de la operacién:

Divisa de la cuenta:

Titutar de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastrac:

Follo tinlco:

Estado:
Porcentaje aportado

—%

100 %

100%

13,835.00 MXP

MXP

CORPCORACION HOTELERA DE

LAFRO

18/12/2024

14:46:49

002601002412180000933834

1401202412181446490044628393

Operado

18M2/2024

181212024

Fecha

BBVA México, 8.A,, Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

OPERADC
- 2024
SO RECURSOS PROPIOS

www.bbvanetcash.mx



